BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5723/TB-BNN-VP
	Hà Nội, ngày 06 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC GIỚI THIỆU CHỮ KÝ ĐỒNG CHÍ CỤC TRƯỞNG CỤC CHĂN NUÔI - BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Ngày 25/11/2013, Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã ký Quyết định bổ nhiệm có thời hạn đồng chí Hoàng Thanh Vân, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố Hà Nội, giữ chức Cục trưởng Cục Chăn nuôi kể từ ngày 01 tháng 12 năm 2013.
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xin thông báo và giới thiệu chữ ký của đồng chí Hoàng Thanh Vân để các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ và phối hợp công tác.

[image: image1.png]Ho v tén

Chite danh

Chir ky chinh thire

Chir ky tht

Hoing Thanh Vén

Cyc trudng

gt

W

	Nơi nhận:
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Bộ trưởng, các đồng chí Thứ trưởng;
- Sở NN&PTNT các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Các cơ quan TW, các Hội, Hiệp hội thuộc ngành Nông nghiệp và PTNT;
- Công đoàn NNPTNT Việt Nam;
- Đảng ủy Bộ, Đoàn TN Bộ, Công đoàn cơ quan Bộ;
- Các đơn vị trực thuộc Bộ;
- Lưu: VT, CN
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Việt